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TIROIR OPTIQUE
ACOLAN OPTIQUE

Tiroir optique coulissant 12, 24 et 48 Fibres Optiques
Raccords SC, SCA Simplex/Duplex ou LC Duplex
Avec ou sans pigtails

AVANTAGES
Facilité d’ouverture
Pigtail assemblé et prêt à être soudé (dénudé à
l’extrémité en 250 microns dans la cassette)
Léger, résistant et ergonomique
100% polycarbonate renforcé fibres de verre

APPLICATION
Le tiroir optique coulissant destiné au raccordement des câbles à
fibres optiques
Adapté au raccordement par épissurage ou au raccordement direct
Maintenance simplifiée
Pré-équipé de raccords seuls ou avec pigtails pour un gain de
temps à l’installation

CARACTÉRISTIQUES
              

GÉNÉRALES
CARACTÉRISTIQUES

DÉSIGNATION UNITÉ Raccords SC Raccords SC + pigtails SC Raccords LC Raccords LC + pigtails LC

Hauteur U 1

Capacité Fibres 12, 24 ou 48

Cassette
12 épissures - 1 - 1

24 épissures - 2 - 2

Entrée de câble - 2 entrées de chaque côté à l’arrière

Presse étoupe - PG 13.5

Fixation du tiroir - 4 écrous cage + 4 vis

Diamètre max. de câble mm 12

Dimensions (HxPxL) hors-
tout mm 44 x 229 x 483 (19”) / 533 (ETSI)

Distance face avant /
montant mm 27 / 102

Poids Kg16 1,4

Température d’utilisation °C -25 / +70

Matériau - polycarbonate chargé fibres de verre

Couleur RAL 9005 (noir)
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GAMME AVEC RACCORDS SEULS
Connectique Fibre Capacité fibre Référence

SCA Simplex OS2 
12 TBD

24 TBD

SC Duplex

OM4
12 IB1425

24 IB1426

OS2
12 IB1433

24 IB1434

LC Duplex

OM4
12 IB1429

24 IB1430

OS2
12 IB1437

24 IB1438
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GAMME AVEC RACCORDS ET PIGTAILS

Repérage Connectique Fibre Capacité fibre
Cassette de
protection
d'épissures

Référence

code FOTAG

SC Duplex

OM4

12 Oui IB1427

24 Oui IB1428

48 Oui IB1444

OM5

12 Oui IB1489

24 Oui IB1490

48 Oui IB1491

OS2 (G652D)

12 Oui IB1435

24 Oui IB1436

48 Oui IB1445

SCA Duplex OS2 (G657A2)
12 Oui IB1461

24 Oui IB1462

LC Duplex

OM4

6 Oui IB1681

12 Oui IB1431

24 Oui IB1432

48 Oui IB1447

OM5

12 Oui IB1486

24 Oui IB1487

48 Oui IB1488

OS2 (G652D)

6 Oui IB1680

12 Oui IB1439

24 Oui IB1440

48 Oui IB1448

LCA Duplex OS2 (G657A2)

12 Oui IB1480

24 Oui IB1481

48 Oui IB1652

Code
Telecom SCA Simplex OS2 (G657A2)

12 Oui IB1442

24 Oui IB1463

48 Oui IB1467
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PRODUITS DE LA GAMME
Complétez votre tiroir optique avec notre guide cordon 1U référence IB1441, l’accessoire pratique !

ACCESSOIRES  

DESIGNATION CODE ARTICLE Visuel

RANGE CORDONS Tiroir optique 1U Polycarbonate IB1441

KIT ARRIMAGE ARRIERE iLIA-V2-1U comprenant : 
- une platine d'arrimage arrière pour iLIA-V2-1U

- un bec-72/144-6T
- 1m de gaine annelée

IB1401

 


